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Limietwedstrijd lange baan deel 2

Nijmegen, 28-2-2026
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Programmanr. 13
28-2-2026 - 14:00

Dames, 200m rugslag

10 jaar en ouder
Inschrijflijst

rang naam

1 Marieke Vanhoof

2 Anne Engbersen

3 Ellen ter Stege

4 Sabine Uytdewilligen

vereniging

Racing Swimming Club Mechelen
Albion

ENC Arnhem

ENC Arnhem

RSCM/21147/07
201000044
199900604
200502654

inschrijftijd
2:29.40
2:38.90
2:43.18
3:09.23

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Aqua-Novio'94
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